ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SA THẦY

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH    Sa Thầy, ngày      tháng      năm 2021

V/v chuẩn bị nội dung tham

gia tại Hội thảo “Xây dựng

nông thôn mới gắn với bảo vệ

môi trường trên địa bàn

 tỉnh Kon Tum”

      Kính gửi:

    - Phòng Nông nghiệp & Phát triển nông thôn;

    - UBND xã Sa Nhơn.

Thực hiện Kế hoạch số 63/KH-LHH ngày 06/4/2021 của Liên hiệp các

Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Kon Tum về kế hoạch phối hợp tổ chức Hội

thảo “Xây dựng nông thôn mới gắn với bảo vệ môi trường trên địa bàn tỉnh

Kon Tum”.

Theo đó, Hội thảo “Xây dựng nông thôn mới gắn với bảo vệ môi trường

trên địa bàn tỉnh Kon Tum” sẽ được tổ chức trên địa bàn huyện Sa Thầy vào

ngày 28/4/2021. Để chuẩn bị một số nội dung tham gia tại Hội thảo, Ủy ban

nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

- Tham mưu bài phát biểu chào mừng của lãnh đạo Ủy ban nhân dân

huyện tại Hội thảo.

- Tham mưu xây dựng báo cáo tham luận của UBND huyện, về: Những

thuận lợi, khó khăn và kết quả đạt đạt trong công tác bảo vệ môi trường trong

quá trình xây dựng nông thôn mới trên địa bàn huyện Sa Thầy.

Hoàn thành các nội dung trên, gửi về UBND huyện trước ngày

22/4/2021.

2. Ủy ban nhân dân xã Sa Nhơn chuẩn bị báo cáo tham luận tham gia tại

Hội thảo, chủ đề: Kết quả xây dựng xã đạt chuẩn xã nông thôn mới nâng cao

năm 2020 trên địa bàn xã Sa Nhơn.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT-LTKTD

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Thạnh

		2021-04-12T17:12:55-0700

		2021-04-13T07:31:39+0700

		2021-04-13T07:31:30+0700

		2021-04-13T07:31:30+0700

		2021-04-13T07:31:30+0700

		2021-04-13T07:31:56+0700